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Duke u   bazuar në nenin 13 dhe nenit 58 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale të Republikës së Kosovës Nr. 03/L040,(Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës, 28/2008), nenit 72 të Ligjit për Zyrtar Publikë Nr. 06/L-114, Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 8/11), nenit 17 të Rregullores (QRK) Nr. 11/2020 për disiplinën dhe ankesat a zyrtarëve publikë, si dhe  nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 të Statutit të  Komunës së Rahovecit, Nr. 1005, i datës 29.3.2017,  Kryetari i Komunës, merr këtë :                                        
 
V E N D I M
Për formimin e komisionit disiplinor për Stafin shëndetësor 

1. Formohet  komisioni disiplinor për të zhvilluar procedurën disiplinore ndaj stafit shëndetësor, në kuadër të Drejtorisë për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale të Komunës së Rahovecit, me këtë përbërje:

1.1.  Etnik Popaj, kryesues,
1.2.  Goneta Mustafa, anëtar,
1.3.  Nijazi Gashi, anëtar,
1.4.  Adriatik Avdullahu, anëtar,
1.5.  Sylejman Kadiri, anëtar.

2. Komisioni  disiplinor do t’i kryejë detyrat dhe përgjegjësitë konform kompetencave të përcaktuara me dispozitat e neneve 45,48, 50, 51, dhe 72 të Ligjit Nr. 06/L-114 për Zyrtarët Publikë.

3. Mandati i komisionit është tre - vjeçar.

 
4. Punët administrativo – juridike për Komisionin do t’i kryejë Drejtoria për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale.

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit.

         U dërgohet: 
· Anëtarëve të komisionit,
· Drejtorisë për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale, dhe       
· Arkivit.

    Smajl Latifi                                                                                                                                  ________________
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